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زمانی که خواستیم 
مدارس را بازگشایی کنیم 
مورد بی مهری قرار گرفتیم

منفعت شخصی 
 هیات رئیسه بالاتر 
از صلاح فوتبال

خبر خبر
آزادسازی پهنه های معدنی در 
مناطق چهارگانه محیط زیست 

غیرقانونی است
و  ها  زیستگاه  دفتر  کل  مدیر 
امورمناطق سازمان حفاظت محیط زیست 
تاکید کرد: آزادسازی پهنه های معدنی در 
مناطق چهارگانه محیط زیست غیرقانونی 
انجام  خصوص  در  اقتدار  است.رضا 
فعالیت های اکتشافی معادن در پارک ملی 
و پناهگاه حیات  وحش توران گفت: ما در 
مجموعه توران شامل منطقه حفاظت شده، 
توران  پارک ملی  و  پناهگاه حیات وحش 
برای اکتشاف و بهره برداری از هیچ معدن 
تاکنون  و  نکرده ایم  صادر  مجوز  جدیدی 
استعلامی هم از ما صورت نگرفته است. وی 
افزود: معادنی که در در منطقه توران فعال 
هستند، از گذشته در حال کار بوده اند. مدیر 
کل دفتر زیستگاه ها و امورمناطق سازمان 
حفاظت محیط زیست تصریح کرد: سازمان 
پیشگیری  برای  زیست  محیط  حفاظت 
در  معدنی  جدید  مجوز  هرگونه  صدور  از 
حدود مناطق چهارگانه محیط زیست در 
این  رقومی  فایل  و  نقشه  کشور،  سراسر 
وزارت  به  متعدد  مکاتبات  را طی  مناطق 
است  فرستاده  تجارت  و  معدن  صنعت، 
سیستم  روی  را  رقومی  لایه ءهای  این  تا 
این  کنند.  بارگذاری  وزارتخانه  کاداستر 
بدین معناست که اگر کسی بخواهد روی 
انجام  ثبت  عملیات  معدنی،  محدوده های 
این کار در حدود مناطق چهارگانه  دهد، 
کرد:  خاطرنشان  اقتدار  نیست.  امکانپذیر 
اخیرا اطلاع پیدا کردیم که پهنه های معدنی 
که عموما در اختیار سازمان زمین شناسی 
یا ایمیدرو است، در ۲۶ ماه جاری آزادسازی 
ثبت  به  نسبت  متقاضیان  تا  خواهند شد 
آن ها و طی فرآیند قانونی اقدام کنند. وی 
ادامه داد: بر این اساس ما یک مکاتبه فوری 
با امضای آقای دکتر اکبری - معاون محیط 
سازمان  زیستی  تنوع  و  طبیعی  زیست 
حفاظت محیط زیست - با معاونت معدنی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام دادیم 
و رونوشت آن را برای دستگاه های نظارتی 
هم ارسال کردیم. در این نامه تصریح شده 
است که فایل رقومی مناطق چهارگانه در 
آزادسازی پهنه ها مدنظر قرار بگیرد یعنی 
اگر آزادسازی در محدوده مناطق چهارگانه 
انجام شود، غیرقانونی است. مدیر کل دفتر 
امورمناطق سازمان حفاظت  و  زیستگاه ها 
در  نامه  این  اینکه  بیان  با  زیست  محیط 
حقیقت پاسخ به استعلام ماده ۲۴ قانون 
معادن است، گفت: بر اساس بند چ ماده 
۲۴ قانون معادن، وزارت صنعت برای صدور 
به  مکلف  معدنی  جدید  اکتشاف  مجوز 
استعلام از سازمان حفاظت محیط زیست 
در حدود مناطق چهارگانه است. به عبارت 
دیگر اگر به فرض آزادسازی هم انجام شود، 
موظف به استعلام از ما هستند و حتما با آن 

مخالفت خواهیم کرد. 

 به این روش خرید نکنید
توصیه وزیر صمت به مردم

در  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
با  یارانه ها  تخصیص  روند  اصلاح  مورد 
در  مناسبی  کالایی  ذخایر  اینکه  اعلام 
روزهای  در  مردم  گفت:  داریم،  کشور 
جراحی  بزرگ  طرح  اجرای  نخست 
اقتصادی و اصلاح نظام پرداخت یارانه ها 
از خریدهای هیجانی که سبب التهاب در 

بازار می شود، بپرهیزند.
حاشیه  در  فاطمی امین  سیدرضا 
جهاد  صمت،  وزرای  مشترک  نشست 
جراحی  این  دادگستری،  و  کشاورزی 
پرداخت  اصلاح  و  اقتصادی  بزرگ 
یارانه ها را به نفع مردم دانست و افزود: 
یارانه ها به جای این که به ابتدای زنجیره 
انتهای  به  شود  داده  )واردکنندگان( 
این  که  می شود  داده  مردم  و  زنجیره 
موضوع در کارآمدی و بهینه سازی تولید 

مؤثر خواهد بود.
مطالعات  انجام  به  اشاره  با  وی 
طرح،  اجرای  در  تخصصی  جلسات  و 
و  اولیه  مواد  تأمین  نظر  از  کرد:  تصریح 
محصولات نهایی هیچ گونه نگرانی نداریم 
)شامل  کالایی  ذخایر  کافی  به اندازه  و 
لبنیات و کالاهایی مانند مرغ و تخم مرغ 
است  این  اما مهم  دارد،  و روغن( وجود 
و  التهاب  طرح،  اجرای  روزهای  در  که 

نگرانی در بازار رخ ندهد.
آرامش مردم و همراهی شبکه 

توزیع کالا مهم است
وزیر صمت، آرامش مصرف کنندگان 
و مردم را بسیار مهم دانست و یادآور شد: 
نظام توزیع )شرکت های پخش، بنکداران 
طرح  این  در  نیز  غیره(  و  فروشگاه ها  و 

ما را کمک کنند تا مشکلی پیش نیاید.
فاطمی امین با اشاره به همکاری های 
اجرای  در  دولت  سطح  در  بخشی  بین 
و  مردم  همراهی  با  کرد:  تاکید  طرح، 
التهابات  هیجانی،  خریدهای  کاهش 
روزهای نخست اجرای طرح نیز مدیریت 

و کنترل خواهد شد.
وی به رفع مشکل کمبود ماکارونی در 
تهران و بسیاری از شهرها به عنوان نمونه ای 
از مدیریت این روزها اشاره کرد و ادامه داد: 
مواد  تأمین  در  شد  گفته  که  همان گونه 
اولیه و تولید مشکلی نداریم، ممکن است 
کالارسانی و توزیع دچار اشکال شود که 

آن هم با همراهی مردم حل می شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

برداشتیارانههایواریزشدهدرهمینماهتعیینتکلیفمیشود

با افزایش ۲۲ درصدی مستمری مددجویان کمیته امداد صورت می گیرد:

واریز ماهانه ۴۵۰ هزار تا یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان به حساب ها براساس بعد خانوار

زمان  درباره  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
در  باید  موضوع  این  گفت:  یارانه ها  برداشت  احتمالی 

همین ماه تعیین تکلیف شود.
مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه 
در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: از شهریور ۱۴۰۰ 
به این  طرف بین ۴۰ تا ۸۰ درصد کالاها تغییر قیمت 
داشتند و مجبور شدیم که مبلغ یارانه ها را بیشتر کنیم 

که پوشش قانونی تا حدودی داده شود.
وی در پاسخ به این سوال که چند میلیون خانوار 
انجام  که  پرداختی  با  گفت:  کرده اند؟  دریافت  یارانه 
می شود از لحاظ دهک درآمدی، ۹ دهک یارانه دریافت 

می کنند.
در  شده  اتخاذ  تدابیر  با  ارتباط  در  میرکاظمی 
خصوص اتباع خارجی نیز تصریح کرد: در این مرحله 
که روی کالاهای اساسی، یارانه داده می شود تصمیمی 
تصمیمات  و  است  نشده  گرفته  اتباع  این  درخصوص 
تنها مربوط به مردم خودمان است. در مورد نان و دارو 
ثانوی  اطلاع  تا  که  شود  دیده  برنامه ای  باید  احتمالا 
یارانه آن ها قطع نخواهد شد و همان روند سابق برای 
نان های خبازی و دارو ادامه دارد. اگر روش جایگزین 
بیاید برای آن ها یک فکری می شود، اما در این مرحله 

برای اتباع بیگانه چیزی در نظر گرفته نشده است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به سوالی 
و  واریزی  یارانه های  حساب  شدن  مسدود  به  راجع 
صحت این مسئله گفت: این حساب بانکی کسانی است 
که قبلا یارانه می گرفتند و این یارانه نیز در همان جا 
رفته است و این مبلغ نگاه داشته شده است و هروقت 

طرح اجرا شود ماه به ماه آزاد می شود.
وی درباره حذف یارانه معیشتی و یارانه ۴۵ هزار 
تومانی نیز یادآورشد: این یارانه ای که واریز شده است 
تجمیع یارانه معیشتی و ۴۵ هزار تومانی است که در 

یک حساب جمع شده است.
حال  به  تا  یارانه  که  کسانی  درباره  میرکاظمی 

طبق  رفاه،  وزارت  کرد:  بیان  نیز  نمی کردند  دریافت 
قانون بودجه سه ماه فرصت داشته تا دهک ها را پالایش 
کند و آن هایی که درآمد بالا داشتند را تعیین تکلیف 
را  پایین  دهک های  از  جدید  افراد  کند  کمک  و  کند 
که جا مانده بودند به این طرح وارد کند و وزارت رفاه 
این کار را انجام می دهد و اگر از خودشان سوال کنید 

اطلاعات دقیق تری به شما می دهند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به سوالی 
راجع به این که ۶ ماه بررسی جامانده ها زمان می برد؟ 
گفت: من چنین چیزی را نشنیدم و قائدتا باید با وزارت 
اصلاح  اگر چنین چیزی هست  که  رفاه صحبت شود 
شود و این روند تسریع شود و به سرعت بررسی کنند. 
هر زمانی هم که جواب دادند باید ما به تفاوت به آن ها 

پرداخت شود.
وی راجع به یارانه نان نیز اعلام کرد: تا زمانی که 
اطمینان حاصل نکنیم، هیچ اتفاقی برای مردم نمی افتد 
همین یارانه خبازی ها ادامه دارد و ممکن است تا پایان 

سال نیز این روند ادامه داشته باشد.
میرکاظمی درباره زمان احتمالی برداشت یارانه ها 
نیز گفت: این موضوع باید در همین ماه تعیین تکلیف 

شود.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران از توزیع دو میلیون و ۸۵۰ هزار 
پرس غذا، یک میلیون و ۳۲۵ هزار افطاری ساده و ۲۲۰ هزار سبد کالا در 

طرح اطعام مهدوی بین نیازمندان طی سال جاری خبر داد.
سیدابوالفضل پرپنچی در نشستی خبری با اشاره به ۱۲۰ نوع خدمتی 
که توسط کمیته امداد ارائه می شود، گفت: ۷۸ هزار و ۷۴۸ خانواده )بالغ بر 
۱۴۰ هزار نفر( در استان تهران تحت حمایت هستند که براساس جمعیت 

۱.۸۳ درصد کل استان را در بر می گیرند. 
وی با اشاره به راه اندازی امداد هوشمند بیان کرد: اکنون در امداد 
هوشمند مردم ثبت درخواست می کنند و براساس اطلاعاتی که به سامانه 
ما وصل هستند، یک بررسی اولیه انجام و نهایتا بعد از تایید، وارد چرخه 

حمایتی می شوند. 
پرپنچی بیان کرد: الکترونیکی شدن خدمات، باعث افزایش سرعت و 

افزایش رضایتمندی و ... شده است. 
وی در ادامه به موضوع رفع فقر مطلق اشاره کرد و افزود: در مرحله 
شناسایی، افرادی را شناسایی شده اند که پس از جمع بندیها در بحث ارائه 
خدمات درمان، سرپناه و معیشت و ... خدمات لازم به آنها ارائه می شود.  

مدیرکل کمیته امداد استان تهران درباره طرح اطعام مهدوی گفت: 
و  جهادگران  و  مددکاران  و  کردند  همکاری  ما  با  اشپزخانه   ۲۴۳ امسال 

خیران در پخت و توزیع غذا به ما کمک کردند. 
به گفته پرپنچی، ۲ میلیون و ۸۵۰ هزار پرس غذا، یک میلیون و ۳۲۵ 
هزار افطاری ساده و ۲۲۰ هزار سبد کالا در استان تهران، با اعتباری بالغ 

بر ۲۷۹ میلیارد تومان بین نیازمندان توزیع شد.
افزایش ۲۲ درصدی مستمریها؛ واریز از ۴۵۰ هزار تا یک میلیون و 

۳۲۰ هزار تومان بنابر بعد خانوار 
در ادامه با بیان اینکه مستمری امداد امسال نسبت به سال قبل حدود 
۲۲ درصد افزایش یافت افزود: خانواده یک نفره ۴۵۰ هزار تومان، دو نفره 
۶۰۰ هزار تومان، سه نفره ۸۴۰ هزار تومان، چهارنفره یک میلیون و ۸۰ 
هزار تومان و پنج نفره و بیشتر یک میلیون و ۳۲۰ هزار تومان مستمری 

ماهانه به حسابشان واریز می شود. 
 پرپنچی در ادامه با بیان اینکه بالغ بر ۸۴ هزار و ۴۲۱ حامی طرح 
اکرام و ایتام در سطح استان تهران داریم، خاطرنشان کرد: این حامیان از 

۵۴۱۰ یتیم و ۱۶ هزار و ۶۸ خانواده محسنین حمایت می کنند. 
افزوده شدن ۴۵۰۰ حامی به تعداد حامیان کمیته امداد 

ماه  در  که  کرد  اعلام  همچنین  تهران  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
تهران  امداد  کمیته  حامیان  تعداد  به  دیگر  حامی   ۴۵۰۰ رمضان  مبارک 

اضافه شد.
پرپنچی درباره عید فطر و زکات فطره گفت: بر اساس ارقم ثبت شده 
تاکنون حدود ۱۰ میلیاردتومان بابت زکات فطره جمع آوری شده است. 

پیش بینی می شود این رقم به بیش از ۲۲ میلیارد تومان افزایش یابد.
 ۱۵ گذشته  سال  اینکه  بیان  با  تهران  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
هزار و ۴۰۳ خانوار در حوزه اشتغال حمایت شدند، افزود: ۲۲۳۳ مورد وام 

اشتغال داده شد و ۲۷۲۳ مورد از هم افزایی بانکی استفاده کردند.
مورد   ۷۰۷۷ به  و  انجام  کاریابی  مورد   ۲۳۸۳ برای  داد:  ادامه  وی   
شغلی،اشتغال  راهبران  توسط  مورد   ۱۴۰۹ همچنین   شد.  داده  آموزش 

ایجاد شده است.
تامین مسکن و سرپناه، بیشترین خواسته مددجویان که از خردادماه 

آغاز می شود
زمینه  در  اینکه  بیان  با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  پرپنچی 
شد:  یادآور  هستند،  مستاجر  مددجو  خانوار  هزار   ۲۰ بر  بالغ  مسکن 
بزرگترین مشکل در کلانشهرها، بحث سرپناه است. معمولا اولین چیزی 

که از خرداد ماه بین مراجعات خانواده بیشتر داریم، بحث مسکن است. 
پیشوا  در  واحد   ۳۵۲ گذشته  سال  خرید  بخش  در  گفت:  پرپنچی 
خریداری و تحویل شد و ۵۵ واحد دیگر خریداری و به مددجویان تحویل 
اقدام شده  مسکن  مورد  احداث ۲۳۷  به  برای کمک  داده شد. همچنین 

است.
وی گفت: هر کدام از فرمانداری ها و بخشداریها و دهیاریها به ما زمین 

رایگان دهند، آمادگی داریم برای مددجویان مسکن ایجاد کنیم.  
از ۴۰۰  برای مددجویان کمتر  آپارتمان  تهیه  داد: حداقل  ادامه  وی 

میلیون نیست و از خیرین تقاضا داریم در این زمینه به ما کمک کنند.
افزایش  به  اشاره  با  ادامه  در  تهران  استان  امداد  کمیته  کل  مدیر 
مراجعات به کمیته امداد گفت:  حدود ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ خانوار از سال ۹۹ 
تاکنون به مددجویان کمیته امداد اضافه شده البته کمیته امداد کمک های 

موردی را نیز به افرادی که مراجعه کرده اند پرداخت کرده است.
برخوردار  کمتر  مناطق  به  ورود  با  اینکه  بیان  با  ادامه  در  پرپنچی 
فعال  که  نیکوکاری  مرکز   ۱۵ الی   ۱۴ با  هرندی  شهید  محله  بحث  در 
هستند، توانستیم بسیاری از خانواده های گرفتار را شناسایی کنیم، افزود: 
برنامه های توانمند سازی را با گروه های مختلف حمایتی پیگیری می کنیم. 
در بحث خانواده معتادان متجاهر که گرفتار هستند نیز کمکهایی صورت 

گرفته است. 
مشارکتهای  درخصوص  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  پرپنچی 
مردمی گفت: ۵۲ میلیارد و ۵۰۰ تومان در تهران صدقه جمع آوری شده 
نیز  تومان  میلیارد   ۲۵۴ و  تومان  میلیارد   ۶۲  ... و  زکات  همچنین  است 

کمکهای مبتنی بر نیاز بوده است. 
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روزنامه صبح ایران

پلاکخودرونایابشد
 ۱۱ هزار دستگاه خودرو در انتظار شماره گذاری؛

وزیر اقتصاد و امور دارایی با اشاره به موضوع اصلاح 
قیمت  افزایش  مورد  در  گفت:  ها،   یارانه  پرداخت  نظام 
کالاهایی  اقلام،  این  هرحال  به  بگویم  باید  کالاها  برخی 
هستند که اقلام مشتقه دارند که با افزایش قیمت آن ها، 
قیمت  تغییر  اقتصادی  لحاظ  به  باید  نیز  آن ها  مشتقات 

متناسب داشته باشد.
احسان خاندوزی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره 
اصلاح نظام پرداخت یارانه ها گفت: با توجه به اینکه این 
سیاست ابعاد مختلفی دارد، دولت اساسا قبل از اینکه وارد 
مسئله ارز ترجیحی و تغییر یارانه کالاهای اساسی شود، 
مصوبات مربوط به سایر بخش ها و اقلامی که می توانند تحت تاثیر قرار بگیرند مثل بازار 

خودرو، مسکن، بهداشت و... پیش از این تصمیم گیری کرده است.
وی ادامه داد: اگر به مصوبات دولت در دو هفته گذشته نگاه کنید در مورد مسکن، 
این  ابعاد  شویم  مطمئن  تا  بودند  آورده  را  مصوباتی  وزرا   ... و  درمان، خودرو  و  بهداشت 
افزایش قیمت ها بر روی سایر کالاها از طریق سیاست های خنثی کننده جبران خواهد شد.

وزیر اقتصاد بیان کرد: اما در مورد افزایش قیمت سایر کالاها باید بگویم به هرحال این 
اقلام، کالاهایی هستند که اقلام مشتقه دارند و با افزایش قیمت آن ها، مشتقات آن ها نیز باید 
به لحاظ اقتصادی تغییر قیمت متناسب داشته باشد. برای این که این اتفاق کنترل و مهار شود 
و یک باره در فضای روانی جامعه اضطراب ایجاد نکند، از پیش وزارت صمت یعنی سازمان 
حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده مکلف شده است هم برای اقلام و هم برای مشتقاتشان 
قیمت گذاری اعلام کند و فکر کنم دستور جلسه امروز است که قیمت این اقلام نهایی شود و 

رسما به اتحادیه ها و اصناف اعلام شود و امروز ستاد تنظیم بازار آن ها را مصوب خواهد کرد.

وزیر نفت گفت: ما خوشبختانه کاهشی در بحث خرید نفت نداشتیم و هر روز هم 
بازارها و ظرفیت های جدید را پیدا می کنیم و قطعا در بحث  پیگیر هستیم و مشتریان، 

صادرات نفت نیز تحول خوبی ایجاد خواهد شد.
جواد اوجی در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره برنامه ایران برای افزایش فروش نفت 
با توجه به »کاهش خرید نفت از ایران توسط چین و گرایش به سمت روسیه« گفت: ما 
خوشبختانه کاهشی در بحث خرید نفت نداشتیم و هر روز هم پیگیر هستیم و مشتریان، 
بازارها و ظرفیت های جدید را پیدا می کنیم و سفر اخیر من نیز به آمریکای لاتین ، سفر 
خوبی بود و خوشبختانه در این سفر نیز بازارهای خوبی هم در بحث صادرات نفت و هم 
در بحث صدور خدمات فنی و مهندسی و هم چنین استفاده از ظرفیت پالایشگاه های این 

کشورها پیدا کردیم و قطعا در بحث صادرات نفت تحول خوبی ایجاد خواهد شد.
بنزین  قیمت  افزایش  بحث  یارانه ها،  عادلانه  توزیع  طرح  در  کرد:  خاطرنشان  اوجی 
وجود ندارد و همان طور که دکتر رئیسی اشاره کردند در بحث نان، دارو و بنزین هیچ تغییر 

قیمتی نخواهیم داشت و در دستور کار نیست.

کاهش فروش نفت نداشتیم

  اثر افزایش قیمت ها 
را خنثی می کنیم

ضوابط ورود بانوان به ورزشگاه ها اعلام شد
بهترین شرایط در انتظار ۳ شهر مذهبی؛
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توضیحات وزیر اقتصاد در خصوص افزایش قیمت برخی کالاها

وزیر نفت در حاشیه جلسه دولت:
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